ITIPPI
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
(Stiginek do, Acoesmcio4e-Sai

PORTARIA PG.1/PI N°748/7019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a interrupção de férias da Procuradora de justiça Rosângela de Fátima
Loureiro Mendes, titular da 14' Procuradoria de Justiça, a partir de 18 de março de 2019, conforme
Portaria PalIP n' 716/2019,

RESOLVE

REVOGAR, com efeitos a partir de 18 de março de 2019, a Portaria PGJ/PI n° 583/2019, que
designou a Procuradora de Justiça RAQUEL DE NAZARÉ PINTO COSTA NORMAND°,
titular da 12 Procuradoria de Justiça, para responder, cumulativamente, pela 14' Procuradoria de
Justiça, enquanto durar as férias da titular, no período de 13 a 28 et março de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA- E.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Te esi a (PI), 21 de março de 2019.

<

C:LEANDRO ft
Procurador-Geral e Justiça

	00000001